大会前提出①
滋賀県民総スポーツの祭典
第７０回滋賀県民体育大会

　　　　　交付申請書①
団体発番第　　　　　　　　号
平成　　　年　　　月　　　日
滋賀県民総スポーツの祭典実行委員会
委　員　長　　中　嶋　義　基　　様
団 体 名
団体長名　　　　　　　　　　　　　［印］
標記交付金について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１　添付書類
（１）　事業計画書（②）
（２）　収支予算書（③）
　（３）　交付請求書（④）
２　事務担当者
所属・役職・氏名
郵便番号・住所
ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
※　本書で得た情報を目的以外に使用することはありません。
☐郡市体協

☐開催郡市